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V pondělí 3. listopadu proběhlo ustavující zasedání 

zastupitelů obce Trnov zvoleného v komunálních volbách 10. a 
11. října 2014. Na něm bylo zvoleno vedení obce na další 4 
roky. Zastupitelé nejprve složili slib a po té následovaly všechny 
povinné procedury spojené s volbou do všech orgánů obce.  

Děkuji občanům, za důvěru, kterou dali nově zvoleným 
zastupitelům a zastupitelům za důvěru, kterou dali mně.  Byla bych ráda, aby 
v nastávajícím volebním období byla ještě větší součinnost a spolupráce s občany i 
s občanskými sdruženími v obcích. Dále si přeji, aby  zastupitelstvo tvořilo pracovitý 
tým lidí, nebo ještě lépe přátel, kteří společně půjdou za dobrou věcí. Věřím, že 
zastupitelé  budou schopni příkladného mezilidského chování, a ráda bych, abychom 
se v zastupitelstvu vždy dokázali dohodnout. Přeji nám všem pevné nervy, elán, 
vzájemnou toleranci a především stálé zdraví. 

Blíží se konec roku 2014, všichni prožíváme adventní 
čas, čas příprav na vánoční svátky a oslavy spojení 
s ukončením roku. Konec roku však není pouze časem 
vánočním, je také časem rekapitulací, časem, ve kterém se 
zabýváme otázkami toho, co jsme si na tento rok 
naplánovali, co z toho se nám podařilo a naopak, co jsme 
nezvládli a co nebylo podle našich představ. Každý z nás 
má svá přání, své plány a úkoly, které si průběžně plní nebo 
neplní, změní je nebo si vymyslí nové. Je spokojený s tím, co se mu podařilo nebo 
naopak nespokojený, ale může si i odpustit nebo prostě některé plány neuskutečnit 
bez jakéhokoliv hodnocení.  

S obcí je to trochu složitější, těch přání, plánů a úkolů je velké množství, 
některé jsou důležité jiné důležitější. Pokusme se tedy nevnímat konec roku jako 
konečný termín pro splnění náročnějších problémů, které jsou mnohdy letité, a 
nemysleme si, že s koncem roku tyto úkoly pro obec končí. 
Vážení spoluobčané, jménem svým i  jménem ostatních zastupitelů  Vám přeji,  ať 
prožijete  vánoční  svátky v klidu a spokojenosti, ať je pohodový a veselý poslední 
den v roce - Silvestr a ať Vás v novém roce 2015 potkává jen zdraví, štěstí,dobro a 
rodinná pohoda. Snažme se  darovat pochopení, úctu, lásku a takt – určitě se nám to 
vrátí!                                                                                      Libuše Brandejsová, starostka  
 

 
Pro ty, kteří nemají rádi změny! 

SVOZ komunálního odpadu v roce 2015 se nemění! 
Svozový den je stále pondělí každý lichý týden! 
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Rada na své 1. schůzi zvolila i členy do kulturní komise obce: 
 
předsedkyně: Ing. Petra Hartmanová,  tel: +420 605 302 921,   lukaskova.petra@atlas.cz   
členové:         Václav Vaněček, tel: +420 737 321 657 
                        Miroslava Podolská, tel: +420 728 888 562 
                        Mgr. Josef Kovaříček, tel: +420 731 057 659,  Kovaricek.zahornice@tiscali.cz 
                        Libor Červinka,  tel: +420 604 144 120 
 

mailto:lukaskova.petra@atlas.cz
mailto:Kovaricek.zahornice@tiscali.cz
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Myslivecké sdružení BORKY 
TRNOV oznamuje občanům, že ve 

dnech 13.12. a 27.12.2014  probíhají  v katastrech obcí spadající pod Obecní úřad v 
Trnově hony na drobnou zvěř. Tímto chceme upozornit občany na pohyb myslivců v 
okolí obcí a zároveň je požádat o vstřícné jednání a uposlechnutí případných pokynů 
vedoucího honů. Toto informační oznámení má zamezit případných negativním 
reakcím ze strany občanů. Naším cílem je, abychom výkon práva myslivosti 
provozovali dle Zákona o myslivosti, v duchu mysliveckých tradic a za maximální 
bezpečnosti jak účastníků honů, tak ostatních občanů obcí.          
  S pozdravem „MYSLIVOSTI ZDAR“ 
                                                  Jiří Brandejs, myslivecký hospodář MS Borky Trnov 
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V pořadí sedmé setkání 
důchodců uspořádala obec Trnov společně s kulturní komisí dne 26.11. 2014.  
Po krátkém přivítání starostkou 
obce Libuší Brandejsovou, 
pokračoval program 
vystoupením dětí z mateřské 
školky, cestopisnou prezentací 
Mgr. Josefa Kovaříčka.  

Na závěr starostka podala 
informace o činnosti obce v 
letošním roce a připravovaných 
akcích na období 2015 – 2018. 
Bylo zajištěno i občerstvení a 
celé setkání doprovázela příjemná atmosféra.                                                Obec Trnov 
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V sobotu 29.11.2014 
 se na Velké Záhornici  

konala v hasičské zbrojnici výstava s tématem "Vánoce a zimní čas". Výstavu 
doprovázely Vánoční trhy a posezení při svíčkách.  
Pořadatelé - klub Záhoráček a místní hasiči.                   
                                                                              Petra Hartmanová  
 

Na Záhornici 
tradičně byla k 
vidění spousta 
nápadů, jak si 
zpříjemnit Vánoce 
zajímavou  aranží 
květin, svíček, ale i 
různých zajímavých 
drobností 
vystříhaných z 
papíru a jiných 
materiálů.  Na 
výstavě se podílela i 

Karolína Machačová ze Zádolí, která se aranžováním 
zabývá již několik let a má již bohaté zkušenosti získané 
nejen na střední škole. 

Vkusně uspořádané exponáty v hasičské zbrojnici vykouzlily 
dobrou  náladu u všech návštěvníků. 
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Rozsvícení vánočního stromečku 
 

V neděli 30.11.2014 od 16:00 hodin se uskutečnilo 
tradiční rozsvícení vánočního stromečku v obci Trnov 
vedle hostince "U Zárybnických". Vystoupilo žesťové 
sdružení z Dobrušky a paní Nováková zazpívala 
vánoční koledy. Během celé akce bylo zajištěno 
občerstvení. Pořadatelé - kulturní komise při OÚ Trnov 
a sdružení Trnov sobě. 

Petra Hartmanová  

Předvánoční besídka 
V Mateřské škole v Houdkovicích se konala 
ve středu 3.12. od 15:00 hodin Mikulášsko-
předvánoční besídka s nadílkou.  
Po vystoupení dětí přišel Mikuláš  
s andělem a čertem a všechny děti dostaly 
dárečky.                                        Libuše Brandejsová 
 

 
 

 

 

 

 

 

Besídka  dětí je 
vždy ve středu 
zájmu rodičů, ale i 
babiček a 
dědečků. 
Pro mateřskou 
školu je to již 
tradiční 
předvánoční akce. 
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Setkání s Mikulášem v SAVOY 
V sobotu 6. 12. 2014 se sv. Mikuláš se svoji družinou objevil v SAVOY v Zádolí. Přišel 
právě ve chvíli, když si děti s rodiči vyráběly vánoční svíčky a veselé střapaté čertíky z 
vlny a poslouchaly koledy na 1. 
tradičním předvánočním 
setkání Zádoláků. Všechny 
hodné děti byly podarovány od 
andělky Petry. Místní hodné 
babičky-důchodkyně napekly 
různé vánoční dobroty, aby 
bylo co ochutnávat ke 
speciálnímu punčovému nápoji 

i ke „svařáku“, který připravila podle speciálních 
receptů rodina Řízkova. Nakonec Mikuláš pod 
dohledem místní policie rozsvítil vánoční 
stromek.  

 
Závěrem měla zazpívat Lucie Bílá, 

ale spokojili jsme se s malým 
ohňostrojem.                                                                                      

Václav Hlavsa 
 
 

Recyklujte s hasiči 
Sbor dobrovolných hasičů Záhornice je zapojen do programu 
"Recyklujte s hasiči", tzn. že sbírá vysloužilé staré spotřebiče. 
Sběrné místo je na Záhornici čp.7. Pokud by bylo více spotřebičů 
najednou je možné domluvit svoz na tel.: 604 156 354.  
Nasbírané body a případný výtěžek slouží na činnost mladých 
hasičů Záhornice.  
                                       Předem děkujeme, Zdena Kinzelová 
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ČINNOST KOLEKTIVU MLADÝCH HASIČŮ 

V HOUDKOVICÍCH  V ROCE 2014 
 

Jako každý rok jsme zahájili koncem března pravidelné schůzky kolektivu 
mladých hasičů. Náš sbor reprezentovalo letos pouze družstvo starších, které bylo 
doplněno 4 dětmi z mladší kategorie. 

Kolektivy, které se zapojují do hry PLAMEN, musí plnit celoroční činnost, která 
zahrnuje několik okruhů. V rámci této činnosti jsme vytvořili nástěnku, která měla 
upozornit na časté požární závady, které se kolem nás vyskytují. Dále jsme provedli 
sběr odpadků po příkopech z Houdkovic k Trnovu, k Voděradům a na Buchtu a také 
jsme se zaměřili na úklid letního areálu na hřišti. Celkem jsme posbírali asi 4 pytle 
odpadků.  

První soutěž, na kterou jsme se vydali, se uskutečnila 26.4.2014 v Bystrém 
v Orlických horách. Soutěže se zúčastnilo 11 družstev starších a 9 mladších. Soutěžilo 
se v disciplínách štafeta CTIF, ve které jsme skončili na 7. místě a dále v požárním 
útoku CTIF. Vzhledem k tomu, že v průběhu požárních útoků pršelo, rozhodli jsme 
s z bezpečnostních důvodů absolvovat pouze jeden pokus. Ten se nám povedl a 
v této disciplíně jsme skončili na 2. místě. Celkově jsme se umístili na místě třetím.  

Další společnou akcí bylo 
30.4.2014 pálení čarodějnic na hřišti. 
Houdkovické ženy zde přichystaly pro 
děti několik stanovišť s různými 
soutěžemi. O dva dny později jsme se 
sešli na hřišti a skládali jsme zkoušku 
k získání odznaku specializace 
zdravotníka. 

V sobotu 10.5.2014 proběhla u 
nás na hřišti soutěž „O pohár SDH 
Houdkovice“, která je přípravnou 
soutěží na okresní kolo hry Plamen a poprvé byla zařazena do Hasičské ligy mládeže. 
Soutěžit v disciplínách - štafeta požárních dvojic a štafeta CTIF přijelo 10 družstev 
starších a 7 mladších. V obou disciplínách i celkově jsme skončili na 4. místě. 
V kategorii starších zvítězilo družstvo z Bystrého a v mladší kategorii družstvo 
z Provoze.  

O týden později, tedy 17.5.2014, jsme vyjeli na další přípravnou soutěž, 
tentokrát na Malou Záhornici na Bašák. Vzhledem k onemocnění několika členů jsme 
odjeli pouze v 7 lidech, a tak jsme si zapůjčili chybějící 2 děti od spřáteleného 
místního sboru. Celkem přijelo soutěžit 5 družstev mladších a 5 starších. Soutěžilo se 
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ve dvou disciplínách, a to v požárním útoku a požárním útoku CTIF. V obou 
disciplínách i celkově jsme skončili opět na 4. místě. 

Ve dnech 23.-25.5.2014 proběhlo okresní kolo hry Plamen v Ještěticích. 
Soutěže se zúčastnilo 20 družstev mladších a 20 družstev starších. V pátek, po 
příjezdu do místa konání, jsme založili stanový tábor. V sobotu a v neděli pak 
probíhaly jednotlivé disciplíny. Počasí k nám letos vůbec nebylo vlídné, protože při 
každém našem pokusu pršelo. V jednotlivých disciplínách jsme se umístili takto: 
požární útok 12. místo, požární útok CTIF 8. místo, štafeta 4x60 11. místo. Štafeta 
CTIF byla z důvodu velké průtrže mračen úplně zrušena. Louka se proměnila ve 
veliké jezero, všude bylo bláto, vylézali myši a krtci. Někteří z nás odjeli na noc 
domů, jiní našli azyl v autopřívěsu a ostatní se seskupili do stanů, které 
„neplavaly“.V neděli se pak soutěžilo pouze v disciplíně štafeta dvojic, ve které jsme 
skončili na 2. místě. Po obědě jsme sbalili všechny promočené a zabahněné věci a 
proběhl závěrečný nástup. V celkovém hodnocení obsadili v kategorii starších 1. 
místo mladí hasiči z Bystrého, na 2. místě skončila Olešnice v O.h. a na 3. místě 
Lukavice. Naše družstvo, složené i z několika mladších členů, skončilo na pěkném 7. 
místě.  

Další soutěží byl okresní přebor 60 m překážek, který proběhl 31.5.2014 
v Kvasinách. Za náš kolektiv odjela soutěžit pouze 2 děvčata – Jana Vargová a Zuzka 
Matonohová. V silné konkurenci 31 dívek se Jana umístila na 17. místě s časem 
19,91 s a Zuzka na 19. místě s časem 20,19 s. 

Další akcí, při které jsme se sešli, byl sraz vojenské techniky, kterou uspořádal 
ve dnech 20.6.-22.6.2014 Klub vojenské techniky Houdkovice spolu s SDH 
Houdkovice. Prohlédli jsme si přítomnou vojenskou techniku. V sobotu byla na 
programu spanilá jízda v okolí Houdkovic a odpoledne branný závod. 

Poslední soutěžní akci před prázdninami byla 22.6.2014 soutěž „O pohár 
hasičské mládeže“ v Opočně. Soutěže se zúčastnilo 8 družstev mladších a 13 
družstev starších. Disciplínami byl požární útok a štafeta pro 8 členů. Štafeta se nám 
docela povedla, dosažený čas znamenal 4. místo. Požární útoky se nám v celé sezóně 
moc nedařily a ani tady tomu nebylo jinak. V útoku jsme skončili na 11. místě a 
celkově na místě desátém. 

O prázdninách jsme se zúčastnili 30.8.2014 dětského dne pod názvem:„Letem 
světem Houdkoletem“. Hlavními organizátorkami byly opět houdkovické ženy.  
Několik našich mladých hasičů se také podílelo na organizaci. Převlékli se např. do 
kostýmů letušek a eskymáků. Na jednotlivých stanovištích měli přichystané pro 
příchozí děti úkoly, za které byli následně odměněny. Dětský den byl zároveň 
rozloučením s prázdninami. 

Se začátkem školy jsme se začali opět scházet a připravovat na vrchol 
podzimní části roku, 
a to na závod požárnické všestrannosti. 20.9.2014 jsme se zúčastnili přípravného 
závodu „Braňáček“ v Lukavici. Oproti standardním 5-ti členným hlídkám zde běhali 
hlídky tříčlenné. Postavili jsme 2 hlídky, a to jednu dívčí a druhou chlapeckou.  
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Na tomto závodě jsou 
disciplíny trochu 
upraveny. Pokaždé si 
pořadatelé vymyslí něco 
nového. Hlídka děvčat 
skončila na 19. místě a 
hlídka chlapců na 
výborném 4. místě 
z celkem 25 
zúčastněných hlídek 
v kategorii starších. 

Poslední soutěžní 
akcí v roce 2014 byl závod požárnické všestrannosti, který se konal v sobotu 
11.10.2014 v Rokytnici v Orlických horách. Po několika letech se nám podařilo složit 
opět 2 hlídky v kategorii starších. Závodu se zúčastnilo 21 družstev starších a 21 
družstev mladších. Po odstartování hlídky plnily na úseku 3 km tyto disciplíny: 

střelbu ze 
vzduchovky, 
topografii, vázání 
uzlů, první 
pomoc, požární 
ochranu a 
lanovou lávku. Za 
náš kolektiv 
vyběhla nejdříve 
hlídka, která byla 
složena i 
z mladších dětí. 
Premiéru si 
odbyla teprve 
pětiletá Ája 
Červinková. Trať 
zvládli uběhnout 

za 32,47 min. a obdrželi 16 trestných minut. Druhá „ naše rychlejší“ hlídka měla třetí 
nejrychlejší běžecký čas, ale 20 obdržených trestných minut znamenalo celkové 7. 
místo. Po vydýchání jsme nasedli do aut a jeli ještě do „Sýpky“ muzea Orlických hor, 
kde jsme si prohlédli expozici plnou interaktivních prvků věnovaných krásám přírody 
Orlických hor a vazbám řemeslné produkce na lokální zdroje surovin.  

To je z naší činnosti v roce 2014 vše a již se těšíme na další sezónu. Rádi mezi sebe 

přivítáme i další zájemce, kteří by se chtěli stát mladými hasiči.                                 

Jana  Vaněčková   
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Postřehy z činnosti a úspěchy mladých hasičů ze Záhornice 
(informace o činnosti poskytla zdena Kinzelová) 

 
Mezinárodní  Česko-polský tábor v České republice na Záhornici 
Ve dnech 3 -6. července 2014 proběhl na Záhornici mezinárodní tábor. Připravený 
program absolvovalo 80 účastníků,  sbory dobrovolných hasičů z Lewina  Klodzkého,  
Bolehošťě a  Záhornice. Akce byla zaštítěna Královéhradeckým krajem s osobní 
návštěvou senátora Miroslava Antla a paní starostky Libuše Brandejsové. Hry, 
soutěže, výlety, námětové cvičení a mnoho dalšího doprovázelo pěkné počasí.  
 
Víkendový tábor pro přípravku 
Ve dnech 12 -13.7.2014 byl uspořádán tábor i 
pro naše nejmenší. Děti z přípravky ve věku 3-
6let ukázaly svoji odvahu a bez maminek se 
účastnily poprvé na minitábora. Program od 
pečení sušenek, výroby keramiky, nažehlování 
korálků, výletů atd..  se moc dětem  líbil. Kdo 
byl hodně odvážný spal poprvé  ve stanu a bez 
rodičů. Nám nezbývá dodat, že jsou to 
opravdové šikulky. 

                                                                           
Děti SDH Záhornice se vždy 
těší na společné chvíle při 
každé činnosti. 
Naše nejmenší ratolesti 
rozhodně nezahálí .   
Děti ve věku 3-6let  se staly 
hasiči na plný  úvazek.   
 

 
Vyjíždí  na oslavy obcí v okolí, třetím 
rokem  zabezpečují ukázku na Dni 
bezpečnostních složek v Dobrušce a 
v neposlední  řadě vystupují  na 
posvícení na Záhornici, tím 
zavírají sezonu s vodou.                                       
Na závěr sezony jsou všichni po 
zásluze odměněny medailí a 
sladkostmi a dál navštěvují přes zimu kroužek  tvoření  Záhoráček. 
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Narození nových občánků: 
 
Červen 2014 
Lukáš Pospíšil, Trnov 81 
Matyáš Pekáč, Záhornice 15 
 
Červenec 2014 
Karolína Borecká, Trnov 106 
Michaela Nosálová, Zádolí 9 
 
 

Září 2014 
Natálie Hartmanová, Houdkovice 75 
 
Říjen 2014 
Natálie Holečková, Trnov 54 
 
Listopad 2014 
Vojta Vígh, Trnov 32 
Oliver Netík, Záhornice 2 

Životní jubilea 
Červenec 2014 
Anežka Vaněčková, Trnov 62  84 let 
Josef Janský, Houdkovice 6  91 let 
Josef Knap, Trnov 73   85 let 
Ludvík Kalous, Záhornice 46  70 let 
Miroslava Bahníková, Zádolí 19 87 let 
František Pohl, Trnov 45  83 let 
 
Srpen 2014 
Josef Serbousek, Trnov 15  75 let 
Marie Vilímková, Trnov 59  91 let 
Jaroslav Dvořák, Záhornice 30 83 let 
Miloslava Jarkovská, Záhornice 47 81 let 
 

Září 2014 
Bohuslava Grulichová, Houdkovice 17 84 let 
Miroslav Šmíd, Trnov 10   60 let 
Marie Königová, Houdkovice 55  70 let 
Jana Grulichová, Houdkovice 17  60 let 
Marie Řeháková, Houdkovice 58  70 let 
Anna Tošovská, Záhornice 24   91 let 
Václav Rohlena, Houdkovice 70  65 let 

Říjen 2014 
Václav Cita, Trnov 61   86 let 
Václav Jarkovský, Záhornice 47 83 let 
Jaroslav Vaněk, Trnov 19  70 let 
Marie Rohlenová, Houdkovice 73 92 let 
Marta Pohlová, Trnov 45  80 let 
Marie Knapová, Trnov 73  83 let 



14 
 

Listopad 2014  
Miroslav Kubík, Trnov 45  60 let 
Václav Roubal, Trnov 17  82 let 
 
Prosinec 2014 
Zdeňka Kutíková, Trnov 50  87 let                   
Václav Mervart, Trnov 34  75 let 
Pavel Grulich, Záhornice 5  65 let 
Josef Svatoň, Trnov 28   65 let 
Václav Cvejn, Trnov 21   65 let 
Anna Řízková, Zádolí 23  75 let 
Eva Zilvarová, Záhornice 9  86 let 
Věra Rathouská, Záhornice 20 80 let 
Josef Vaněček, Houdkovice 65 70 let 
Marie Mertová, Záhornice 32  75 let 
 
Všem jubilantům blahopřejeme a přejeme hodně zdraví, štěstí a spokojenost. 

 
 
Rozloučili jsme se se zesnulými: 
23.06.2014             Marie Kyralová, Záhornice 75  
23.08.2014  Božena Šolínová, Houdkovice 9 
21.11.2014             Josef Burket, Houdkovice 1 
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OZNÁMENÍ 
 

Česká spořitelna- uzavření pobočky Opočno  
Vážení klienti, dovolujeme si Vás informovat, že v rámci zlepšování kvality našich 
služeb zahájíme v pobočce Opočno (Opočno, Kupkovo nám. 247) modernizaci 
klientských prostor. Po dobu modernizace, od pondělí 29. prosince 2014 přibližně do 
začátku února 2015, bude pobočka Opočno dočasně uzavřena. Pro správu svých účtů 
využijte, prosím, internetové nebo telefonní bankovnictví – službu SERVIS 24. 
Náhradní provoz pro Vás zajistíme v blízké pobočce Dobruška (Dobruška, nám. F. L. 
Věka 26; tel. 956 736 220), otevírací doba: 
pondělí 9:00 – 12:30, 13:30 – 17:00 
úterý 9:00 – 12:30, 13:30 – 16:00 
středa 9:00 – 12:30, 13:30 – 17:00 
čtvrtek 9:00 – 12:30, 13:30 – 16:00 
pátek 9:00 – 12:30, 13:30 – 16:00 

Bankomat v Opočně zůstane po většinu doby modernizace v provozu, kromě 
nezbytných technologických odstávek. Mimo provoz bude v pondělí 29. prosince 2014 
od 7:00 do 16:00 hodin. 
Omlouváme se Vám za snížení komfortu při správě Vašich financí a děkujeme za 
pochopení. O termínu znovuotevření pobočky v nově zrekonstruovaných prostorách 
Vás budeme včas informovat. 

Ing. Hana Marečková 
oblastní ředitelka retailového bankovnictví pro Orlicko 

Česká spořitelna, a.s. 
 

Uzavření MŠ v době vánočních prázdnin 

Vážení rodiče, mateřská škola Houdkovice bude během vánočních prázdnin 
uzavřena od 22. 12. 2014 do 2. 1. 2015.  
V případě potřeby volejte na telefonní číslo 737 756 858.                                                                                     
Lucie Macková, ředitelka MŠ 
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Sbory dobrovolných hasičů v Trnově, 

Houdkovicích, Zádolí, Záhornici  

a Semechnicích 

pořádají 

    XVII.okrskový    

   HASIČSKÝ PLES 
 

v sobotu  17. ledna 2015   
v sále hostince „ U Zárybnických“ v Trnově 

 

Začátek ve 20 hodin 
Hraje skupina  DUHA   paní Kárnikové                                               

Soutěž o ceny – hlavní cena  LED  televize 
Zajištěna doprava mikrobusem 

Srdečně zvou pořadatelé 

 

Kulturní komise obce Trnov a hostinský pan Červinka 

Vás zvou  

na 

 

 

 

 

V pátek 20.2.2015 od 20:00 hod. 

v sále hostince „ U Zárybnických“   

hraje skupina Pokrok 

Bohatá tombola 

 
Zajištěna doprava mikrobusem.   Srdečně svou pořadatelé. 


